

CENOVÁ NABÍDKA - AHF STAVBY s.r.o.

Datum: 04/2017

POPIS POLOŽKY - oprava soklu domu	Měrná jednotka MJ	Množství	Jednotková hmotnost (kg/MJ)	Celková hmotnost (t)	Jednotková cena	Cena celkem (bez DPH)
Rozebrání dlažby - deponie v místě stavby	bm	52	1,1	0,06	145	7 540
Demontáž krycího oplechování pro další použití	bm	60	1,1	0,07	225	13 485
Demontáž odvodňovacího žlabu	bm	7	2,3	0,02	138	964
Odstranění zeminy, betonu do hloubky 300mm pod terén	bm	57	3,4	0,19	392	22 344
Odstranění dřevěného hranolu a XPS	bm	57	4,5	0,26	104	5 928
Očištění povrchu soklu	bm	57	1,1	0,06	19	1 094
Zařízení obrubníku diamantem	ks	15	2,3	0,03	297	4 455
Aplikace stěrkové hydroizolace r.š.300mm	bm	57	3,4	0,19	424	24 168
Montáž XPS r.š.300mm	bm	57	4,5	0,26	450	25 627
Vrácení zeminy včetně hutnění	bm	57	2	0,11	160	9 092
Osazení žlabu do betonu	bm	5	1	0,01	280	1 400
Zpětná pokládka dlažby + 5% ztráté	bm	57	1	0,06	174	9 918
Zpětná montáž oplechování	ks	60	8	0,48	256	15 345
Výroba nového oplechování 30%	ks	18	15	0,27	240	4 320
Úprava prahu dveří elektrorozvodny	ks	4	1	0	1 233	4 930
Likvidace stavebního odpadu - kontejner 3 m ³	ks	1	-	-	3 348	3 348
Doprava	kpl	1	-	-	12 480	12 480
VRN	%	7,5	-	-	1 540	11 550
Cena celkem bez DPH	-	-	-	-	-	177 988
DPH	%	15	-	-	-	26 698
Cena celkem včetně DPH	-	-	-	-	-	204 687